[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 25 апреля 2022 года № 51
О продолжительности поливочного периода на территории Краснополянского сельского поселения на 2022 год
В связи с особенностью метеорологических условий и началом сельскохозяйственных работ, руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения, постановляю:
1. Утвердить продолжительность поливочного периода на территории Краснополянского сельского поселения на 2022 год: начало – 15 мая, окончание – 15 августа.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте Администрации в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам ЖКХ и местному хозяйству) Снигирёва А.Н.
Глава Краснополянского сельского поселения                                    А.Н. Кошелев